
✔

STM-5361-03-16-02 (Augmentation enveloppe budgétaire) 
Titre de l’appel d’offres : Acquisition de mobiliers, chaises de bureau et d'un service de gestion d'inventaire et d'entreposage pour la STM.

✔

Historique d'adjudication 
  
Contrat : STM-5361-03-16-02 
Résolution CA : CA-2016-250 
Montant autorisé TTI (sans contingence) pour le bloc 1 : section 1 (mobiliers de bureau) :                     7 390 018,10 $ 
                                                                                          section 2 (service de gestion d'inventaire) :       196 653,24 $ 
                                                                  pour le bloc 2 :                                                                            298 935,00 $ 
  
                                                                 Total  autorisé :                                                                         7 885 606,37 $ 
Période couverte par l'autorisation : du 8 septembre 2016 au 7 septembre 2020 
Nature de l'autorisation : Contrat de base 
Adjudicataire : Groupe Ameublement Focus Inc. 
  
  
Contrat : STM-5361-03-16-02 
Résolution DG : DG-18-288 
Montant autorisé TTI (sans contingence) pour le bloc 1, section 2: Services de gestion d'inventaire et d'entreposage: 
281 688,75 $ 
Période couverte par l'autorisation : du 4 octobre 2018 au 7 septembre 2020 
Nature de l'autorisation : Augmentation de l'enveloppe 
Adjudicataire : Groupe Ameublement Focus Inc. 
  
 

Historique d'adjudication 
  
Contrat : STM-5361-03-16-02 
Résolution CA : CA-2016-250 
Montant autorisé TTI (sans contingence) pour le bloc 1 : section 1 (mobiliers de bureau) :                     7 390 018,10 $ 
                                                                                          section 2 (service de gestion d'inventaire) :       196 653,24 $ 
                                                                  pour le bloc 2 :                                                                            298 935,00 $ 
  
                                                                 Total  autorisé :                                                                         7 885 606,37 $ 
Période couverte par l'autorisation : du 8 septembre 2016 au 7 septembre 2020 
Nature de l'autorisation : Contrat de base 
Adjudicataire : Groupe Ameublement Focus Inc. 
  
  
Contrat : STM-5361-03-16-02 
Résolution DG : DG-18-288 
Montant autorisé TTI (sans contingence) pour le bloc 1, section 2: Services de gestion d'inventaire et d'entreposage: 
281 688,75 $ 
Période couverte par l'autorisation : du 4 octobre 2018 au 7 septembre 2020 
Nature de l'autorisation : Augmentation de l'enveloppe 
Adjudicataire : Groupe Ameublement Focus Inc. 
  
 

✔

Contrat : STM-5361-03-16-02 
Résolution CA : CA-2019-075 
Montant autorisé TTI (sans contingence) pour le bloc 1 section 1 (mobiliers de bureau): 2 299 500,00 $ 
Période couverte par l'autorisation : du 1 mai 2019 au 7 septembre 2020 
Nature de l'autorisation : Augmentation de l'enveloppe 
Adjudicataire : Groupe Ameublement Focus Inc.


		2020-02-07T10:41:26-0500
	ConsignO Cloud
	Scellement initial du document afin d'empêcher toute modification ultérieure non autorisée


	



